
 

VILNIAUS PILAITĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS TARYBOS SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

2025 m. gruodžio 31 d. Nr. V-294 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2025 m. lapkričio 19 d. sprendimu 

Nr. 1-1505 patvirtintais Vilniaus Pilaitės gimnazijos nuostatais ir rinkimų rezultatų protokolais, 

 t v i r t i n u  Gimnazijos tarybą: 

1. Sigita Pedzevičienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė. 

2. Vilma Jočienė, biologijos mokytoja metodininkė. 

3. Goda Skirmantė Čiplytė, anglų kalbos mokytoja ekspertė. 

4. Kristina Šileikienė, muzikos mokytoja metodininkė. 

5. Arnoldas Matijošius, ekonomikos ir verslumo mokytojas. 

6. Sandra Šimoliūnienė, tėvų komitetų pirmininkų atstovė.  

7. Dalia Mikelionienė, tėvų komitetų pirmininkų atstovė. 

8. Aušrinė Maižiešienė, tėvų komitetų pirmininkų atstovė. 

9. Rolandas Šustikas, tėvų komitetų pirmininkų atstovas. 

10. Jorinta Makuškienė, tėvų komitetų pirmininkų atstovė. 

11. Patrikas Žilinskas, IIp klasės atstovas. 

12. Justinas Sabonis, IIk klasės atstovas. 

13. Irmantas Jakubauskas, IIIe klasės atstovas. 

14. Emilija Eglinskaitė, IIIf klasės atstovė. 

15. Izabelė Lauraitytė, IIk klasės atstovė. 

16. Šipailienė Jūratė, deleguota Vilniaus Pilaitės seniūnijos atstovė. 

Laikau  n e t e k u s i u galios 2023 m. gegužės 3 d. direktoriaus įsakymą Nr. V-68 „Dėl 

Gimnazijos tarybos sudėties tvirtinimo“. 

 

Direktorius         Mindaugas Briedis 


